
所要
時間

6:30 ～ 7:30 1:00

7:30 ～ 7:45 0:15

7:45 ～ 8:00 0:15

前半 8:00 ～ 8:20 0:20

ローテーション（2分） 8:20 ～ 8:22 0:02

後半 8:22 ～ 8:42 0:20

8:42 ～ 8:57 0:15

前半 8:57 ～ 9:17 0:20

ローテーション（2分） 9:17 ～ 9:19 0:02

後半 9:19 ～ 9:39 0:20

9:39 ～ 9:49 0:10

9:49 ～ 10:19 0:30

10:19 ～ 10:34 0:15

左からABCDの順 10:34 ～ 10:44 0:10

ローテーション（2分） 10:44 ～ 10:46 0:02

左からBCDAの順 10:46 ～ 10:56 0:10

ローテーション（2分） 10:56 ～ 10:58 0:02

左からCDABの順 10:58 ～ 11:08 0:10

ローテーション（2分） 11:08 ～ 11:10 0:02

左からDABCの順 11:10 ～ 11:20 0:10

11:20 ～ 11:30 0:10

左からABCDの順 11:30 ～ 11:40 0:10

ローテーション（2分） 11:40 ～ 11:42 0:02

左からBCDA 11:42 ～ 11:52 0:10

ローテーション（2分） 11:52 ～ 11:54 0:02

左からCDAB 11:54 ～ 12:04 0:10

ローテーション（2分） 12:04 ～ 12:06 0:02

左からDABC 12:06 ～ 12:16 0:10

12:16 ～ 12:26 0:10

12:26 ～ 13:05 0:39

13:05 ～ 13:20 0:15

13:20 ～ 13:35 0:15

13:35 ～ 13:37 0:02

13:37 ～ 13:52 0:15

13:52 ～ 14:02 0:10

14:02 ～ 14:22 0:20

14:22 ～ 14:32 0:10

14:32 ～ 14:47 0:15

14:47 ～ 15:02 0:15

15:02 ～ 15:17 0:15

15:17 ～ 15:27 0:10

15:27 ～ 15:57 0:30表彰式・抽選会

※「大会スケジュール」は状況により変更になる場合がございます。

前半

ローテーション（2分）

後半
サドンデス

（サドンデスがある場合はオフィシャルスタッフの指示に従いサドンデスを開始
集計用紙回収

抽選（抽選番号順に釣座決定）

前半

昼休憩

整列→選手入場

釣り座変更（抽選番号の逆順に釣り座を決定）

後半
サドンデス

（本部から進行のアナウンスをいたします）

準決勝

決勝戦

集計用紙回収・サドンデス
（サドンデスがある場合はオフィシャルスタッフの指示に従いサドンデスを開始

してください）

1回戦

2回戦

スケジュール 予定時刻

受付・1回戦釣り座抽選

開会式

選手入場

第1ピリオドAグループ

第2ピリオド Bグループ

第1ピリオド Bグループ

第2ピリオド Aグループ

集計用紙回収
（サドンデスはありません。「じゃんけん」もしくは「結んでキャスト」で勝敗を決定してください。）

集計用紙回収
 （サドンデスはありません。「じゃんけん」もしくは「結んでキャスト」で勝

敗を確定してください。）
集計・休憩・インタビュー

整列・選手入場

集計用紙回収・サドンデス
（サドンデスがある場合はオフィシャルスタッフの指示に従いサドンデスを開始

してください）


